
 

 
 

 

TARIFS ENFANT BAULOIS 

Eveil Musical (5ans) (30mn /semaine)     41,85€  

Initiation Musicale (6ans) (45 mn/semaine)     41,85€ 

Formation Musicale seule (à partir de 7 ans)  

(1-2-3 cycle) (1H00-1H30/semaine)      67,70€  

2ème enfant          41,85€ 

3ème enfant          31,50€  

Instrument seul (1-2-3 cycle) (30mn à 45mn/semaine)  78,50€  

2ème enfant 41,85 euros 3ème enfant      31,50€ 

Pratique collective seule  

(Chorale-Batucada-Ensembles-Atelier)     31,50€  

2éme instrument         52.20€  

Formation musicale + Instrument + Pratique Collective (location instrument 

non comprise)         127,65€ 

 
 

TARIFS ENFANT HORS COMMUNE 

Formation musicale        78,50€  

Instrument          208€  

Pratique collective        62.50€ 

Formation musicale + Instrument + Pratique Collective (location instrument 

non comprise)         229.95€ 

 

 
TARIFS ADULTES BAULOIS 

Formation musicale seule       156€ 

Instrument seul         260.35€  

Pratique collective seule       52.20€  

Formation musicale + Instrument + Pratique Collective (location instrument 

non comprise)         357.05€  



 

 
 

 
TARIFS ADULTES HORS COMMUNE 

Formation Musicale seule       208.10€ 

Instrument seul         364.20€  

Pratique collective        72.85€  

Formation musicale + Instrument + Pratique Collective (location instrument 

non comprise)         520€  

 

 

LOCATION INSTRUMENT : 31,50 euros 


